permet de longer le moulin et de pénétrer dans les sous-bois pour contempler la rivière.
Sur ce chemin ombragé, la couleur somptueuse de l'eau, le calme, la faune et la flore luxuriante offrent
un magnifique moment de dépaysement.
Point d'eau existant...
Me consulter pour plus d'informations.
Son prix : 86 000 € ( Quatre vingt six mille euros)
Les honoraires sont à la charge du vendeur.

Reference: EV6442AL
Votre responsable secteur Haute-Saône Adeline LAVALETTE
-Réseau EV Immobilier -
Rcas VESOUL 489233916
Tel: ...
Mail: ...
...

Lease terms
Date Available:

Επιπλέον πληροφορίες